UBND THÀNH PHỐ HỘI AN

PHÒNG TƯ PHÁP

Số 05/GM-PTP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hội An, ngày 25 tháng 7 năm 2016

GIẤY MỜI
Phòng Tư pháp thành phố Hội An tổ chức sơ kết công tác Tư pháp 06 tháng đầu năm 2016 và triển khai nhiệm vụ những tháng cuối năm 2016.
Thời gian:    14 giờ 00, ngày 29/7/2016 (Thứ sáu)
Địa điểm:      Phòng Tư pháp thành phố (02 Thái Phiên – Hội An)
Thành phần tham dự, kính mời:
- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Tư pháp;

- Đại biểu Chi nhánh TGPL số 06 tại Hội An;

- Công chức Tư pháp – Hộ tịch 13 xã, phường trên địa bàn thành phố.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự để cuộc họp đạt kết quả./.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Văn Phụ